
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:          /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Trị, ngày         tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát 

và lập báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng 

Công trình: Duy tu, sửa chữa, cải tạo nhà kính trồng thử nghiệm dâu tây công 

nghệ cao và nhà trồng cây con nuôi cấy mô 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy 

định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa 

tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu;  

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Khoa 

học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc phân bổ kinh phí hoạt động khoa học và công nghệ năm 2024;  

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-2017-322220.aspx
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=63/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1


Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát và lập báo cáo 

kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình với những nội dung chủ yếu sau: 

1. Tên công trình: Duy tu, sửa chữa, cải tạo nhà kính trồng thử nghiệm dâu 

tây công nghệ cao và nhà trồng cây con nuôi cấy mô. 

2. Chủ đầu tư: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị. 

3. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí hoạt động Khoa học và Công nghệ năm 2024. 

4. Thời gian thực hiện: Năm 2024. 

5. Địa điểm xây dựng: Xã Hướng Phùng, huyện Hướng Hóa, tỉnh Quảng Trị. 

6. Quy mô dự kiến xây dựng:  

- Cải tạo sửa chữa nhà kính trồng thử nghiệm dâu tây công nghệ cao. 

- Cải tạo sửa chữa nhà trồng giống cây nuôi cấy mô. 

7. Biểu kế hoạch đấu thầu: Như biểu đính kèm Quyết định này. 

Điều 2. Phòng Kế hoạch - Tài chính chịu trách nhiệm thực hiện công tác lựa 

chọn nhà thầu tư vấn khảo sát và lập báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng theo 

đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và các cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KH-TC. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 



KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Duy tu, sửa chữa, cải tạo Nhà kính tại Sa Mù 

(Kèm theo Quyết định số: …… /QĐ-SKHCN ngày …… /…../2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị) 

TT 

 

Chủ đầu  

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(nghìn 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức, 

phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

Sở Khoa 

học và 

Công 

nghệ tỉnh 

Quảng 

Trị 

Tư vấn 

khảo sát 

và lập báo 

cáo kinh 

tế kỹ thuật 

xây dựng 

Thực hiện khảo 

sát hiện trường, 

lập lập báo cáo 

kinh tế kỹ thuật 

xây dựng theo 

quy định 

Theo cấp 

có thẩm 

quyền 

phê 

duyệt 

Nguồn 

kinh phí 

hoạt động 

Khoa học 

và Công 

nghệ năm 

2024 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

15 

ngày 

Tháng 

04/2024 

Trọn 

gói 

15 

ngày 
Không 

Xem 

xét 

khi 

cần 

thiết 

 

 

 

 

 


		2024-04-05T08:26:01+0700


		2024-04-05T08:48:47+0700


		2024-04-05T08:48:47+0700


		2024-04-05T08:48:47+0700


		2024-04-05T08:48:47+0700


		2024-04-05T08:48:47+0700


		2024-04-05T08:48:47+0700


		2024-04-05T08:48:47+0700




